כמובן שאת הבשר לא אכלתי, כך שלפנות ערב הגעתי רעב למקום והתייצבתי במחנה הצבאי (בעזרת התעודה המזוייפת).

נאמר לי למצוא מיטה פנויה ואכן לא היה מחסור במיטות

אברהם (אדם) מייטליס בן ישראל ורבקה נולד ביח' כסלו תרפ"ו (1926), למשפחה של תעשיינים בתחום המתכת בעיר קרקוב שבפולין. כשפרצה מלחמת העולם השנייה שהה בצרפת עם אמו ושם הצליחו לשרוד עד ינואר 1944, בזהות מזוייפת כנוצרים. בעקבות הלשנה של צרפתים מקומיים, תפסו אותם הגרמנים והם נשלחו לאושוויץ. האם נשלחה מיד לתאי הגזים ואילו הוא נשלח לעבודת כפייה במכרה פחם במחנה ינינה, אחד ממחנות המשנה של אושוויץ.

הוא פעל רבות בתחום העזרה לגזקקים, בתחום החינוך ובמשמר האזרחי. במשך תקופה ארוכה היה פעיל בגוש אמונים, והשתתף בניסיונות התיישבות ברחבי יהודה ושמרון ובגולן, ובכך כמאבק נגד פינוי והריסת ימית.

בב' אדר א' תשנ"ב נפטר, בן 65 היה במותו. השאיר אחריו אישה, חמישה ילדים וששה נכדים. מול ביתו נבנה גן שעשועים הנושא את שמו: "גן אברהם".

בח' אדר תש"ו (מרץ 1946) עלה לארץ באוניית המעפילים "תל-חי". האונייה נתפסה בלב ים על ידי הבריטים ונוסעיה נלקחו למחנה עתלית. במסגרת מאה אלף העולים אותם אישרו הבריטים, שוחררו העולים ואברהם הצטרף לפלמ"ח. בקיץ 1946 עבר קורס ימי (קורס מס' 8) והצטרף לפל"ם. במסגרת הפל"ם שהה בקיבוצים גינוסר ויגור ובעיקר בשדות-ים.